
   
  

 

DIREZIONE GENERALE  
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE 
  

 

La Dirigente 
 

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

La  Responsabile del procedimento amministrativo – ai sensi dell’art. 
5 della L. 241/1990 e succ. mod. 

Dott.ssa Erika Mancuso 

  

Decreto Rep. 1991 Prot. n. 279111 
Anno 2016 Tit. VII Cl. 1 Fasc.  

 Oggetto:   Proroga scadenza termini presentazione domande delle procedure selettive per l’assunzione di 
n. 4 posti di Professore di seconda fascia presso l’Università degli Studi di Padova, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 2016PA181, pubblicate nella G.U. IV 
Serie Speciale n. 59 del 26 luglio 2016.  

 
IL RETTORE 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;  
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;  
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il D.lgs. 6 settembre 2001 n. 368;  
Vista la legge 15 aprile 2004, n. 106 e il relativo D.P.R. 3 maggio 2006, n. 252;  
Vista la Legge 31 marzo 2005, n. 43; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Padova;  
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1843 del 13 luglio 2016; con il quale sono state indette le procedure selettive per 
l’assunzione di n. 4 posti di Professore di seconda fascia presso l’Università degli Studi di Padova, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 2016PA181, pubblicate nella G.U. IV Serie Speciale 
n. 59 del 26 luglio 2016; 
Considerato che nella G.U. IV Serie Speciale n. 59 del 26 luglio 2016 è stato riportato per mero errore 
materiale il riferimento per ciascun allegato alle procedure selettive per la chiamata di ricercatori a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 anziché alle 
procedure selettive per la chiamata di Professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 
dicembre 2010, n. 240; 
Ritenuto opportuno riaprire i termini di presentazione delle domande; 
 

 
DECRETA 

 
art.1.  di prorogare, per i motivi esposti nelle premesse, il termine per la presentazione delle domande per le 

procedure selettive di cui al bando sopra citato a 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione dell’avviso del presente provvedimento sulla Gazzetta Ufficiale; 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 4 agosto 2016 

 Il Rettore 
 Prof. Rosario Rizzuto 
 f.to il Prorettore Vicario 
 Prof. Giancarlo Dalla Fontana 
 

 


